PAGE
2

Водный одномандатный избирательный округ № 24

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

9 июня 2017 года                                                                                  № 1/11
Об уполномоченных окружной избирательной комиссии по составлению протоколов об административных  правонарушениях при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на территории муниципального образования Абинский район

На основании пункта 5 статьи 28.3. Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации окружная избирательная комиссия Водного одномандатного избирательного округа № 24 решила:
1. Уполномочить членов окружной избирательной комиссии Водного одномандатного избирательного округа № 24 с правом решающего голоса: Китаева Виталия Валерьевича и Крутченко Алексея Валерьевича  составлять протоколы об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на территории муниципального образования Абинский район, в том числе и в отношении членов участковых избирательных комиссий Абинского района.
2. Рекомендовать В.В. Китаеву и А.В. Крутченко уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях, в своей деятельности руководствоваться Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации от  30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» и Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя окружной избирательной комиссии Водного одномандатного избирательного округа № 24 В.В. Китаева.
	Председатель

окружной избирательной комиссии

	В.В. Китаев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	Е.А. Демидова